Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ о внедрении целевой модели наставничества

« / » 2022 года. №

О внедрении модели наставничества педагогических работников в
МБОУ ООШ №21 им.И.Е.Яковченко х.Первомайского

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ ООШ №21
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского о т« 50 » 0 $  20/2  г. (протокол№ /  Е с
учетом мнения первичной профсоюзной организации МБОУ ООШ №21
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского от « ЗС » 20 Л? г. ( протокол
№ it/ i  ),
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить и ввести с « Р /  » f /  ■? 20 Л-i г. в действие

прилагаемые:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в
МБОУ ООШ №21 им.И.Е.Яковченко х.Первомайского.
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения осистеме

наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ №21
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского.
2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ №21
им.И.Е.Яковченко х.Первомайского в соответствии с пунктом 1 настоящего
приказа назначить заместителя директора учебной работе Кишкан С.П.
3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического

коллектива.
4. Контроль за выполнением

Директор школы

С приказом ознакомлены:

2022г.
подпись расшифровка подписи